

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหวาย หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีดอนชัย
อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๗๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๙.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีต
เสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๑๘.๐๐ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงินจำนวน ๗๑,๐๘๘.๔๐ บาท
(เจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------|-------------|---------------|
| ๑. นายวีรพันธ์ | อินฝัน | ประธานกรรมการ |
| ๒. จำสืบทิสุไร | ไชยศิลป์ | กรรมการ |
| ๓. นายสิทธิชัย | รินนาศักดิ์ | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วย หมู่ที่ 1
 กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 29.50 ม. หน้า 0.15 ม.
 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 118.00 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง
 แบบแผนเลขที่..... คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วย หมู่ที่ 1 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
 วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

46

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	118.00	1.82	214.76	1.3848	2.52	297.40
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.90	492.83	2,907.67	1.3848	682.46	4,026.54
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	118.00	375.27	44,282.33	1.3848	519.70	61,322.17
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	0.00	91.32	0.00	1.3848	126.46	-
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	20.00	78.56	1,571.20	1.3848	108.79	2,175.80
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	29.50	79.96	2,358.82	1.3848	110.73	3,266.49
TOTAL								71,088.40

ตัวหนังสือ

เจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ป้ายโครงการ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 306/2568 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

51,334.78

1.3848

(ลงชื่อ)

(นายวิรพันธ์ อินผื่น)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสับโท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศศิพงศ์ ยะผื่น)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

28 ส.ค. 2568